
ANO VII                               SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 26 DE DEZEMBRO DE 2013                             Nº 153

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO JAIME CALADO PEREIRA DOS SANTOS

EXECUTIVO

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 175/2012

Contratante: O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, CNPJ (MF) 
sob n.º 08.079.402/0001-35 e a Contratada a Empresa CLICKIDEIA TECNOLOGIA 
EDUCACIONAL LTDA, CNPJ nº 04.829.930/0001-03 - Da prorrogação do prazo: O 
presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
Administrativo, destinado a contratação de empresa especializada na 
disponibilização de acesso a portal educacional e capacitação dos professores, 
conforme especificações acordadas, destinado a atender as necessidades da 
Prefeitura Municipal, no âmbito do Município de São Gonçalo do Amarante/RN, a 
contar de 01 de novembro de 2013, ficando sua eficácia prorrogada até o dia 01 de 
novembro de 2014. São Gonçalo do Amarante, 30 de outubro de 2013. Abel Soares 
Ferreira e Manoel Dantas Barreto Filho

PORTARIA Nº  043/2013  DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013      

Nomeia servidor para função gratificada FG 1.

O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO – SAAE de São Gonçalo do Amarante/RN, no uso de suas atribuições 
legais, estabelecidas na Lei Municipal nº 1.234/GPSGA de 08 de novembro de 2010,

RESOLVE:
Art. 1º Nomear o servidor  IVAN TARGINO DA SILVA  matrícula    nº 023, 

para  exercer a função gratificada FG 1 de Encarregado do Setor de Atendimento – 
Pirangi do Norte/Parnamirim/RN do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE de 
São Gonçalo do Amarante/RN.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as demais disposições em contrário.

SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, EM 23 de dezembro de 2013.

AFONSO CORDEIRO DOS SANTOS
Presidente do SAAE

* Republicada por incorreção

SAAE


	Página 1

